
 

 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 22 januari 2013; 
 
gezien het advies van de commissie bestemmingsplannen van 26 februari 2013; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2.27 Wabo,  
 
b e s l u i t: 
 
een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de aanvraag omgevingsvergunning 
voor het oprichten van een schaapskooi op de hoek Zeeweg/ Eeuwige Laan in Bergen 
(zaaknr. 2012/00325) 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 14 maart 2013 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 

 


